hebr. i. portas om<sup>o</sup> u<sup>o</sup> u<sup>o</sup> s<sup>o</sup>. **xiii.**

**S**imili m<sup>o</sup>. hic q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> c<sup>o</sup> sanguis cōgit.  
& sepe p<sup>o</sup> ord<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>. p<sup>o</sup>mo t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> b<sup>o</sup> h<sup>o</sup>  
cioms ibi. **S**im<sup>o</sup> m<sup>o</sup> postq<sup>o</sup> at q<sup>o</sup> s<sup>o</sup> c<sup>o</sup> d<sup>o</sup> &  
virtute qua corp<sup>o</sup> & sanguis fecit s<sup>o</sup> c<sup>o</sup> d<sup>o</sup> & c<sup>o</sup>

mutare. Caritas enim fecit nos sanguine re-  
dime. Virtus uero fecit unum in sanguine qui  
te postea quod condidit. Scrupus enim ante agni  
tripia. scilicet corpus et sanguis sui. Ultio pro omni  
alios hoc facere tradidit. Et ante impimeret  
meo discipulis. **V**erbo tamen in baculo ibi.  
**A**ccipens a huc pelam. c. 1. p. alios class. Et  
ideo de calice beatus restat dicit dicit. luc. xxi.  
Non bibam ammodo de gemme dicit. De isto  
ac dicit. dicitur de implere in regno dei. hoc est in  
corda pater firmata. **T**er. gratia gratia actio  
nis. ibi. hoc est gratia agens de redemptio pro sa-  
gum in cruce gaudens fudit. **Q**uarto pro  
fluxu benedictio. benedixit. et benedictio gratia a  
quo omni nobis affluxit benedictio salus. **Q**uinto  
officio ministratio. ibi. **A**ccipere. in officium.  
et bibere. ad incorporationem mei. ex eo. calice sa-  
gum. omni. sine discrimine. **S**exto forma  
sacramentalis. ibi. hoc est enim calix sanguis mei. dicitur  
quod huc meo iudicio foris sanguis dicitur. a immi-  
satione legi. hoc calix qui est meus sanguis. **S**eptimo  
officio sanguis. ibi. **N**on accipere restat  
**E**t non quod quatuor ponit de effectu sanguis.  
primo quod restat nobis hunc dicitur. **S**ecundo dicitur. **N**on  
accipere dicitur. quod in reu a effectu est nouum. et

mū dī. qz mūp̄ alīq̄ restat̄ vel sacri reci-  
 puit sup̄ ordinacone. **T**er<sup>o</sup> qz dicit̄ n̄ mys-  
 tis fidem. ideo dī. mys̄tin̄ fidei. mys̄tinū  
 dī a greco mys̄tin̄ q̄ ē secretū. qz secretū  
 fuit q̄līc̄ in morte sua p̄ sanguine p̄ficiat̄  
 vitam et̄nā. Et ideo mult̄ huius modi sapi-  
 entibz sc̄lūcia videbat̄. **T**er<sup>o</sup> qz opat̄ re-  
 missione p̄cedo. ideo dī. Qui p̄ vobis. s.  
 discipulis. et p̄ mult̄. p̄ nob̄ efficiat̄. pro  
 om̄ibz t̄n̄ effudit̄ sufficit̄ in remissionem  
 p̄cedo. qz sedes aīc̄ in sanguine ē. q̄ ē p̄cūre  
 dampnois. **Q**uarto qz ad mediā reducat̄ p̄pi-  
 monem. hic quocūq̄ fuerit̄ in mei abe-  
 rit̄ ad passionē faciēt̄. Tren̄. iii. Recordare